In memoriam ⁊ gloriā ⁊
laudes sc̄tē resurrectiōis
tue hymnū dicat oīs creatura

tua dñe Iesu xpe **E**t ego quibus
 peccatorum et delinquentium hymnorum di-
 co et gratias ago veneranda crucis
 tuam adoro. et sanctam resurre-
 ctionem tuam laudo et glorifico. quia
 propter redemptum sum. **I**deo etiam crucis
 affixum dominum laudo. et sepulcrum pro-
 pter me magnifico. resurgentes
 quia mortuis adoro. et peto ut
 pro te et sanctam resurrectionem tuam
 me a morte anime resuscitare di-
 gneris. **I**n resurrectione tua
 xpe. **C**elum et terra letant. **V**ere
 digna hostia. **Q**uesumus
 auctor omnium. **G**loria tibi domine qui
 surrexisti a mortuis. ps. **C**onfi-
 temini domino quoniam bonus: quoniam in se-
 culum misericordia eius. **D**icat nunc israel
 quoniam bonus. ps. **E**xaltabo te deus
 meus rex. ps. **L**audate dominum de-
 celis. ps. **B**enedicite. **T**e deus
 laudamus. **G**loria in excelsis deo:
Quoniam dicitur. **P**ro
 ut et sanctam resurrectionem
 tuam colimus. pro hac veniam delin-
 centium et consolationem angustiarum
 effectumque petitionum nostrarum acquirere
 et ad gaudia eterna pervenire mereamur.
Salvator mundi
 qui fregit clavis mane anglica visio
 et suavissimis tuis allocutionibus
 consolari dignatus es. pro cun-
 dem in fonte et pro illius merita et
 interuentum meas angustias ro-

go pie consolari digneris. **A**lio
 oratio de eodem cum gratiarum actione.
Liberator restaurator re-
 demptor et reparator deus hu-
 mani generis qui pro patris dispositio-
 ne: et spiritus sancti cooperatione ad li-
 berationem peccatorum in mundum veni-
 sti. et captivos sanguis tui pro-
 cio redemisti. et mundum sub cali-
 gine peccati languere. consolatione
 tue resurrectionis illuminasti. **T**u
 soli in possessione sancte trinitatis
 cum interno iubilo desiderium mille
 triplices gratiarum exoluo actiones.
Etandemque triumphalem resurrectionem
 in omni bonitatis tue dulcedine
 laudo adoro et glorifico. **P**er
 quam scitis eterna vita est concessa et
 peccatoribus diu desiderata misericordia est
 prestita. pro quam delata est nostra mor-
 talitas et spes resurgendi est concessa
 sa. pro ipsam te peto. ut me in viam
 salutis eterne dirigas. **S**upbia
 et vanam gloriam necnon avaritiam
 minuas fide caritate et spe re-
 cres veteram humilitatem castitatem et
 continentiam mihi concede. huiusmodi
 solennitatis claritate celum rutil-
 lar: angli immensa leticia letant.
Spūs et aie iustorum spiritali io-
 cum ditate reficiunt. **I**n sup ois
 mundus cum omni electorum turba at-
 que reproborum licet disit. tamen ge-
 neraliter gaudys tante solennitatis